UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-MTKS

  Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI

Thực hiện xây dựng đề cương chi tiết và dự toán nhiệm vụ lập Báo cáo

tổng quan về hiện trạng môi trường tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày

29 tháng 7 năm 2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc giao bổ sung dự toán chi

ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị khối tỉnh kinh phí thực

hiện nhiệm vụ phát sinh. Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn kính

mời các nhà thầu quan tâm, thực hiện xây dựng đề cương chi tiết và dự toán

nhiệm vụ lập Báo cáo tổng quan về hiện trạng môi trường tỉnh Lạng Sơn giai

đoạn 2021-2025, cụ thể:

1. Trong tháng 9 năm 2025.

2. Các nhà thầu quan tâm gửi hồ sơ năng lực và văn bản đề nghị tham gia

thực hiện về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 118,

đường Ba Sơn, phường Tam Thanh, tỉnh Lạng Sơn).

3. Điện thoại liên hệ: 02053.891.153.

Sở Nông Nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- TT Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Phòng MTKS;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Đức Minh

		2025-09-23T20:20:29+0700
	Triệu Đức Minh

		2025-09-23T23:23:59+0700

		2025-09-23T23:23:39+0700

		2025-09-23T23:23:39+0700

		2025-09-23T23:24:11+0700